РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                 AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

      27 мая   2014 года     с.Солнечное №  153

О внесении  изменений
в «Комплексную программу социально-экономического развития

муниципального образования  Солнечный сельсовет на 2012-2016 годы»

  Заслушав и обсудив  представленные материалы Администрацией Солнечного

сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия в соответствии со ст. 48
Устава муниципального образования Солнечный сельсовет, 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

 Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести изменения в «Комплексную программу социально-экономического

развития муниципального образования Солнечный сельсовет на 2012-2016 годы»,
утвержденную решением Совета депутатов № 319 от 28.12.2011г. «Об утверждении
программы социально-экономического развития муниципального образования
Солнечный сельсовет на 2012- 2016 годы»»:

1.1Паспорт Программы
- Раздел  7 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

Объем финансирования, тыс. руб. – всего: 73940,1
в том числе:
Республиканский бюджет, тыс.руб. 448,1
Удельный вес, % 0,61%
Бюджет МО Усть-Абаканский район, тыс.руб. 30,0
Удельный вес, % 0,04%
Местный бюджет, тыс.руб. 69462,0
Удельный вес, % 93,9%

1.2 Приложение 1 «Среднесрочный план социально-экономического развития
муниципального образования  Солнечный сельсовет на 2012-2016 годы» к
Комплексной программе социально-экономического развития муниципального
образования Солнечный сельсовет на 2012-2016 годы», изложить в новой редакции
согласно приложению 1.

1.3 Приложение 2 «Годовой план социально-экономического развития
муниципального образования Солнечный сельсовет на 2014 год к Комплексной
программе социально-экономического развития муниципального образования
Солнечный сельсовет на 2012-2016 годы», изложить в новой редакции согласно
приложению 2.

 2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о.председателя Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                            Н.В.Назаренко

Глава Солнечного сельсовета                                                                  Н.Н.Сергеев